
 

  

1 

Об исключении  жилых домов из  
реестра муниципальной собственности  
Бисерского сельского поселения 

 

Руководствуясь статьей 235 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

статьей 34 Устава Бисерского сельского поселения,  на основании договора  «О 

безвозмездной передаче жилого помещения в собственность граждан» № 39 от 

11.07.2013 г., № 44 от 16.01.2014 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:        

1. Исключить из реестра муниципальной собственности Бисерского сель-

ского поселения:   

1.1. квартиру № 2 в жилом доме по адресу: ул.Ленина,57 п. Бисер, Горноза-

водский район, Пермский край. 

1.2. квартиру № 5 в жилом доме по адресу: ул.Железнодорожная,10а, п. Би-

сер, Горнозаводский район, Пермский край. 

2. Исключить из состава  казны вышеуказанные объекты муниципальной 

собственности. 

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на специалиста по 

имуществу Т.И.Белову. 

 

 

Глава поселения - председатель Совета 

депутатов Бисерского сельского поселения                                        А.В.Кононенко                                                                                                                           

  

 

01.04.2014 06 

 


